(17) 981079865 (17) 981476220 (18) 998199001 carlosbenedito201@gmail.com

BRADESCO

0172/4 cc 46.329-9

CARLOS ROBERTO BENEDITO - TRANSPORTE 46.151.009/0001-02

CARLOS ROBERTO BENEDITO

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 6x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BVAG20C0DE798302 2013/2013

CUD4301 00509623140 R$ 314.862,00

Trezentos e catorze mil e oitocentos e sessenta e dois reais 516171-1

CARLOS ROBERTO BENEDITO TRANSPORTE

Randon/sr Tq CARGA SEMI-REBOQUE Branca

9ADV101289M275811 2008/2009

CUB0E65 985000040 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

CARLOS ROBERTO BENEDITO TRANSPORTE

Randon/sr Tq CARGA SEMI-REBOQUE Branca

9ADV076289M275812 2008/2009

[...]

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Mirassol 30 Setembro 2022

Adesão      

Mirassol 30 Setembro 2022

Recibo              

CARLOS ROBERTO BENEDITO - TRANSPORTE 1664307113

46.151.009/0001-02 CUD4301

R$ 1.550,60 Mil e quinhentos e cinquenta reais e sessenta centavos

R$ 1.550,60

Mirassol 30 Setembro 2022

Checklist         

CARLOS ROBERTO BENEDITO - TRANSPORTE 30/09/2022 1664307113

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 6x2 2p _diesel_ _e5_ CUD4301

Termo Rastreador Tracker